
関係者各位 
 

「自動車技術会事務局の新型コロナウィルス感染症対応について」 

 
日頃から弊会の活動にご支援、ご協力を賜り、まことに有り難うございます。 
 
一昨日来、東京都を中心に首都圏での“新型コロナウィルス感染症”の状況が悪化しており、
各自治体から様々な自粛要請が出ております。弊会が立地している東京都からは①平日の
在宅勤務、②夜間の外出自粛、③週末の不要不急の外出自粛の 3 項目の協力要請が出てお
ります。 
このような状況を鑑み、弊会事務局は下記の対応を執らせていただきます。 
 
【自動車技術会事務局の緊急対応】 
・措置内容：全事務局職員の在宅勤務 
・期間：３月 30 日（月）～4月 3 日（金） 
 ※状況によっては延期する場合があります 
 
【お問い合わせ】 
・内容により下記のいずれかにメールでお問い合わせ下さい 
・事務局からの返答に若干お時間をいただく場合がありますがご容赦下さい 
 
各事業の連絡先はこちら 
 
以上、関係者の皆様には色々とご不便をおかけして申し訳ありませんが、状況をご理解下さ
い。また、今後とも弊会の活動へのご支援とご協力を宜しくお願い申し上げます。 
 
 

2020年 3 月 27 日 
公益社団法人自動車技術会 常務理事 東 雄一 

https://www.jsae.or.jp/01info/org11.php

